

# Højen Nedbrydning ApS

Baunholtvej 39  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2018**

---

**Mathias Madsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Højen Nedbrydning ApS  
Baunholtvej 39  
7100 Vejle

CVR-nr: 37458805  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år nedbrydning samt mindre entreprenørarbejde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.727.705</b>	<b>3.292.877</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.116.698	-2.720.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-964.889	-376.182
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>646.118</b>	<b>196.175</b>
Andre finansielle indtægter .....		151	979
Øvrige finansielle omkostninger .....		-383.770	-154.593
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>262.499</b>	<b>42.561</b>
Skat af årets resultat .....		-58.913	-9.428
<b>Årets resultat</b> .....		<b>203.586</b>	<b>33.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		203.586	33.133
<b>I alt</b> .....		<b>203.586</b>	<b>33.133</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		5.074.954	4.381.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		152.131	123.948
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>5.227.085</b>	<b>4.505.239</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.227.085</b>	<b>4.505.239</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		242.090	384.070
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>242.090</b>	<b>384.070</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		874.981	435.301
Andre tilgodehavender .....		18.600	0
Periodeafgrænsningsposter .....		796.650	13.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.690.231</b>	<b>448.301</b>
Likvide beholdninger .....		734.193	363.944
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.666.514</b>	<b>1.196.315</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.893.599</b>	<b>5.701.554</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		236.719	33.133
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>286.719</b>	<b>83.133</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		68.341	9.428
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>68.341</b>	<b>9.428</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		176.408	268.583
Leasingforpligtelser .....		3.787.219	2.939.028
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.963.627</b>	<b>3.207.611</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.191.722	1.068.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.302.879	343.674
Leasingforpligtelser .....		1.080.311	689.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.574.912</b>	<b>2.401.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.538.539</b>	<b>5.608.993</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.893.599</b>	<b>5.701.554</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	33.133	83.133
Årets resultat .....	0	203.586	203.586
Egenkapital, ultimo .....	50.000	236.719	286.719

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-3.461.981	-2.223.660
Pensionsbidrag	-486.810	-311.609
Andre omkostninger til social sikring	-167.907	-186.331
	<b>-4.116.698</b>	<b>-2.721.600</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.707.833	173.588
Tilgang	1.576.140	110.595
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.283.973</b>	<b>284.183</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-326.542	-49.640
Årets afskrivning	-882.477	-82.412
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.209.019</b>	<b>-132.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.074.954</b>	<b>152.131</b>

Under regnskabsposten "Produktionsanlæg og maskiner" indgår finansielt leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på t.kr. 5.075.



### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	1.479.287	1.302.879	176.408	176.408
Leasingforpligtelser	4.867.530	1.080.331	3.787.219	0
	<b>6.346.817</b>	<b>2.383.190</b>	<b>3.963.627</b>	<b>176.408</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft tolv ansatte.